Погружные насосные
агрегаты серии SMP
ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЕ ДЛЯ ВОДЫ
И АГРЕССИВНЫХ ЖИДКОСТЕЙ
г. Шымкент
мкр. Тассай 119, участок 105
E-mail: info@kkr.kz

двиг.
 Кг
m
 двиг.
 Кг
m.
 кг
2 SMP13-2/6 404 309 15 14 29
3 SMP13-3/6 464 477 16 16 32
4 SMP13-4/6 524 477 17 16 33
5 SMP13-5/6 584 497 18 17 35
6 SMP13-6/6 644 577 19 21 40
7 SMP13-7/6 704 577 20 21 41
8 SMP13-8/6 764 677 21 26 47
9 SMP13-9/6 824 677 22 26 48
10 SMP13-10/6 884 677 23 26 49
11 SMP13-11/6 944 777 24 31 55
12 SMP13-12/6 1004 777 25 31 56
13 SMP13-13/6 1064 777 26 31 57
14 SMP13-14/6 1124 777 27 31 58
15 SMP13-15/6 1184 607 28 43 71
16 SMP13-16/6 1244 607 29 43 72
17 SMP13-17/6 1304 607 30 43 73
18 SMP13-18/6 1364 637 31 46 77
19 SMP13-19/6 1424 637 32 46 78
20 SMP13-20/6 1484 637 33 46 79
21 SMP13-21/6 1544 637 34 46 80
Тип
Длина
 l
 мм
Длина
 l1
 мм
m
двиг.
 Кг
m
 двиг.
 Кг
m.
 кг
22 SMP13-22/6 1604 667 35 49 84
23 SMP13-23/6 1664 667 36 49 85
24 SMP13-24/6 1724 667 37 49 86
25 SMP13-25/6 1784 667 38 49 87
26 SMP13-26/6 1844 702 39 53 92
27 SMP13-27/6 1904 702 40 53 93
28 SMP13-28/6 1964 702 41 53 94
29 SMP13-29/6 2024 702 42 53 95
30 SMP13-30/6 2084 757 43 58 101
31 SMP13-31/6 2144 757 44 58 102
32 SMP13-32/6 2204 757 45 58 103
33 SMP13-33/6 2264 757 46 58 104
34 SMP13-34/6 2324 757 47 58 105
35 SMP13-35/6 2384 757 48 58 106
36 SMP13-36/6 2444 757 49 58 107
37 SMP13-37/6 2504 817 50 58 108
38 SMP13-38/6 2564 817 51 65 116
39 SMP13-39/6 2624 817 52 65 117
40 SMP13-40/6 2684 817 53 65 118
Габаритные размеры
SMP 13
ll1
140

 мм
Длина
 l1
 мм
m
двиг.
 Кг
m
 двиг.
 Кг
m.
 кг
2 SMP18-2/6 404 309 15 14 29
3 SMP18-3/6 464 477 16 16 32
4 SMP18-4/6 524 477 17 16 33
5 SMP18-5/6 584 497 18 17 35
6 SMP18-6/6 644 577 19 21 40
7 SMP18-7/6 704 577 20 21 41
8 SMP18-8/6 764 677 21 26 47
9 SMP18-9/6 824 677 22 26 48
10 SMP18-10/6 884 677 23 26 49
11 SMP18-11/6 944 777 24 31 55
12 SMP18-12/6 1004 777 25 31 56
13 SMP18-13/6 1064 777 26 31 57
14 SMP18-14/6 1124 777 27 31 58
15 SMP18-15/6 1184 607 28 43 71
16 SMP18-16/6 1244 607 29 43 72
17 SMP18-17/6 1304 607 30 43 73
18 SMP18-18/6 1364 637 31 46 77
Тип
Длина
 l
 мм
Длина
 l1
 мм
m
двиг.
 Кг
m
 двиг.
 Кг
m.
 кг
19 SMP18-19/6 1424 637 32 46 78
20 SMP18-20/6 1484 637 33 46 79
21 SMP18-21/6 1544 637 34 46 80
22 SMP18-22/6 1604 667 35 49 84
23 SMP18-23/6 1664 667 36 49 85
24 SMP18-24/6 1724 667 37 49 86
25 SMP18-25/6 1784 667 38 49 87
26 SMP18-26/6 1844 702 39 53 92
27 SMP18-27/6 1904 702 40 53 93
28 SMP18-28/6 1964 702 41 53 94
29 SMP18-29/6 2024 702 42 53 95
30 SMP18-30/6 2084 757 43 58 101
31 SMP18-31/6 2144 757 44 58 102
32 SMP18-32/6 2204 757 45 58 103
33 SMP18-33/6 2264 757 46 58 104
34 SMP18-34/6 2324 757 47 58 105
Габаритные размеры
SMP 18
ll1
140